
 
 

UCHWAŁA NR 65/2023/VI 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; 
z 2023 r. poz. 412) oraz Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 21.12.2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 75.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji 
publicznej; 

- zmniejszenie o kwotę 130.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w obrębie pozostałych zadań 
w zakresie polityki społecznej; 

- zmniejszenie o kwotę 1.300 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej opieki 
wychowawczej. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 12.000 zł i po zmianie wynoszą: 
dochody - 171.045.524,85 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 139.893.247,66 zł i dochody majątkowe 
w wysokości 31.152.277,19 zł, wydatki - 187.519.176,28 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
145.482.729,46 zł i wydatki majątkowe w wysokości 42.036.446,82 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 1097



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Beata Pokora 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ewa Gajzler 

 
Członek Zarządu 

 
 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 
 
 

Małgorzata Lewandowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Koski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1097



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 65/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

801 Oświata i wychowanie 2 254 081,30 12 000,00 2 266 081,30 
80120 Licea ogólnokształcące 62 052,00 12 000,00 74 052,00 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu  

0,00 12 000,00 12 000,00 

 
RAZEM DOCHODY 171 033 524,85 12 000,00 171 045 524,85 

 

 

 
 

 
RAZEM 171 033 524 85 12 000 00 171 045 524 85 
w tym:  

Dochody zlecone 11 594 068,20 0,00 11 594 068,20 
Porozumienia z JST 3 254 730,53 0,00 3 254 730,53 
Porozumienia z administracją rządową 519 660,00 0,00 519 660,00 
Dochody bieżące 139 881 247,66 12 000,00 139 893 247,66 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realziację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 764 224,30 0,00 1 764 224,30 

Dochody majątkowe 31 152 277,19 0,00 31 152 277,19 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

301 380,00 0,00 301 380,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1097



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 65/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

750 Administracja publiczna 19 837 625,64 75 000,0
0 19 912 625,64 

75020 Starostwa powiatowe 17 542 726,64 75 000,00 17 617 726,64 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 823 384,00 55 000,00 10 878 384,00 
 środki własne powiatu 10 823 384,00 55 000,00 10 878 384,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 099 915,55 16 000,00 2 115 915,55 
 środki własne powiatu 2 099 915,55 16 000,00 2 115 915,55 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 200 000,00 4 000,00 204 000,00 

 

 środki własne powiatu 200 000,00 4 000,00 204 000,00 
752 Obrona narodowa 93 000,00 0,00 93 000,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa  93 000,00 0,00 93 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -200,00 59 800,00 
 Dotacja zadania powierzone 44 000,00 -200,00 43 800,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 200,00 200,00 

 

 Dotacja zadania powierzone 0,00 200,00 200,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 069 389,00 0,00 9 069 389,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 9 012 289,00 0,00 9 012 289,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 6 675 400,00 -9 429,00 6 665 971,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 6 675 400,00 -9 429,00 6 665 971,00 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 146 900,00 9 429,00 156 329,00 

 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 146 900,00 9 429,00 156 329,00 

758 Różne rozliczenia 6 784 846,29 
-

206 300,
00 

6 578 546,29 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 784 846,29 -206 300,00 6 578 546,29 
4810 Rezerwy 5 035 437,94 -206 300,00 4 829 137,94 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w 
zakresie administracji publicznej 76 000,00 -75 000,00 1 000,00 

Rezerwa celowa budżetu na wydatki bieżące w 
obrębie pozostałych zadań w zakresie polityki 
społecznej 

146 230,00 -130 000,00 16 230,00 

 

 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w 
zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej 992 800,35 -1 300,00 991 500,35 

801 Oświata i wychowanie 54 355 807,14 12 000,0
0 54 367 807,14 

80120 Licea ogólnokształcące 12 983 246,93 12 000,00 12 995 246,93 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 600,00 12 000,00 21 600,00  
 dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 12 000,00 12 000,00 

80195 Pozostała działalność 2 572 386,99 0,00 2 572 386,99 

4350 
Zakup towarów w szczególności materiałów, 
leków i żywności w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 000,00 3 900,00 13 900,00 
 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 10 000,00 3 900,00 13 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1097



4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 24 400,00 -3 900,00 20 500,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 24 400,00 -3 900,00 20 500,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 630 549,73 130 000,
00 6 760 549,73 

 
85333 Powiatowe urzędy pracy 5 417 967,00 130 000,00 5 547 967,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 651 959,00 191 126,00 3 843 085,00 
 środki własne powiatu 3 651 959,00 191 126,00 3 843 085,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 276 033,00 -9 126,00 266 907,00 
 środki własne powiatu 276 033,00 -9 126,00 266 907,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 400,00 -20 000,00 47 400,00 
 środki własne powiatu 67 400,00 -20 000,00 47 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych 313 360,00 -30 000,00 283 360,00 
 środki własne powiatu 313 360,00 -30 000,00 283 360,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

 

 środki własne powiatu 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 583 917,46 1 300,00 7 585 217,46 
85410 Internaty i bursy szkolne 1 617 095,16 1 300,00 1 618 395,16 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 1 300,00 1 800,00 
środki własne powiatu 500,00 1 300,00 1 800,00 
 

RAZEM WYDATKI 187 507 176,28 12 000,00 187 519 176,28 

 
 

 

 
 

 
RAZEM 187 507 176 28 12 000 00 187 519 176 28 
w tym:  

Wydatki bieżące 145 470 729,46 12 000,00 145 482 729,46 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 128 012 953,22 12 000,00 128 024 953,22 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 90 417 805,32 257 000,00 90 674 805,32  

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 37 595 147,90 -245 000,00 37 350 147,90 

Dotacje na zadania bieżące  9 495 740,66 0,00 9 495 740,66 
Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 572 520,00 0,00 572 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 174 929,86 0,00 5 174 929,86 
wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 214 585,72 0,00 2 214 585,72 

 

obsługa długu  572 520,00 0,00 572 520,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 298 040,00 0,00 298 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów 
publicznych 2 189 478,13 0,00 2 189 478,13 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 123 093,33 0,00 123 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 

Wydatki majątkowe 42 036 446,82 0,00 42 036 446,82 
w tym:  

 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 036 446,82 0,00 42 036 446,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1097



w tym:  
 na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 392 566,63 0,00 1 392 566,63 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1097


	UCHWAŁA NR 65/2023/VI ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 19 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-07T12:57:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




